



POLICYDOKUMENT FÖR TRAKASSERIER OCH DISKRIMINERING

Målet för United Soul är att skapa en säker och inkluderande miljö för alla föreningar och dess medlemmar och att främja lika möjligheter och respekt för alla. Därför har vi utvecklat denna policy för att förhindra trakasserier och diskriminering i organisationen och våra föreningars verksamheter.

Definitioner

Trakasserier definieras som alla former av oönskat beteende som har samband med kön, etnicitet, ålder, funktionshinder, sexuell läggning, religion, politisk övertygelse, eller andra skyddade kategorier enligt diskrimineringslagen. Trakasserier kan vara verbala, skriftliga, fysiska eller psykiska.

Diskriminering definieras som att behandla någon sämre på grund av kön, etnicitet, ålder, funktionshinder, sexuell läggning, religion, politisk övertygelse, eller andra skyddade kategorier enligt diskrimineringslagen. Diskriminering kan också vara indirekt, vilket innebär att en policy eller praxis som verkar neutral kan ha en oproportionerlig negativ effekt på en viss grupp.

Policy

Vi förbjuder alla former av trakasserier och diskriminering inom organisationen och våra föreningars verksamheter. Vi kommer att agera snabbt och beslutsamt om vi får kännedom om någon form av trakasserier eller diskriminering. Vi uppmuntrar alla föreningar och dess medlemmar att rapportera eventuella incidenter eller upplevda trakasserier eller diskriminering, oavsett vem som är inblandad.

Alla medlemmar har rätt till en säker och inkluderande arbetsmiljö, och alla former av trakasserier och diskriminering är oacceptabla. Vi förbjuder även hämndaktioner mot den som har rapporterat trakasserier eller diskriminering.

Vi kommer att vidta åtgärder mot personer som bryter mot denna policy, inklusive disciplinära åtgärder upp till och inklusive uteslutning från United Soul. Vi kommer också att samarbeta med myndigheter för att se till att alla relevanta lagar och bestämmelser följs.

Vi erbjuder utbildning till alla föreningar om vår policy för att förebygga trakasserier och diskriminering, samt om vad som utgör olämpligt beteende. Vi uppmanar alla föreningar och dess medlemmar att bidra till att skapa en säker och inkluderande miljö för alla.

Sammanfattningsvis

Vi strävar efter att skapa en verksamhet som är fri från trakasserier och diskriminering. Vi uppmanar alla föreningar och dess medlemmar att rapportera eventuella incidenter eller upplevda trakasserier eller diskriminering och vi kommer att vidta åtgärder mot personer som bryter mot denna policy. Vi förbjuder också hämndaktioner mot den som har rapporterat trakasserier eller diskriminering. Vi kommer att erbjuda utbildning till alla föreningar och vidta åtgärder mot personer som bryter mot denna policy.